Petro Gorazki Poillon Temo Chelner (creditoris vel yb Succoribus  
 ob non solutionem suam memoratis Nulle Quadringentorum florenor  
 poloniarum pro tempore et loco superius expressi per eandem Gnoska  
 Jacobellam Brenevska Regnosverbeni Sueris succores ad solu  
 uendum succumbens Pro quo quidem Vadio supra scripto modo pre  
 missis ad solvendum succumbens ac pro sua maiora principali non  
 soluta solvenda statit eandem memoratam Leuz noscens Gnoska Jan  
 bella Brenevska vel eius Succores ad instaurandam nominatam  
 Gnoska Leon Gorazki Poillon Temo Chelner predictorum sui aut  
 eius posterorum ad officium proressor castrore capitane Premy  
 gliente extunc recessu supra scripto quoad respondendum spectat me  
 morante semper in primis castrore termino tanquam promptoris  
 stare iurisdictione respondere Vadium statutum iure Insuperini  
 hinc satisfacere et omne redemptio pati debet et cenebitur. Sed  
 recessu Succores ad eadem omnia inscribit et obligat per Verbo  
 Illam terminum primum peremptorium et alios omnes exinde  
 consequentes causas eundem termino semper peremptorio ve  
 ra informitate pro maiori memorantibus Succorum legatione  
 intra vel extra regnum servatis militum ad munimenta  
 Euestren vel alij quibusvis aliorum et legalibus impediunt  
 non differendo ad iustorem pro se vel aliorum proventus offerunt  
 iustorem Premy hinc Chelner sibi non receptis Nullius Mo  
 toris appellaciones ac eorum prosequores faciendo ac promissa  
 omnia sibi simpliciter vel in finebus Euestrenibus suscipiendos  
 factis eius proscriptura Terrestri bello Conuentiones ac  
 talis quibusvis iuris veniens et deficiat non subterfugiet nec ino  
 uis eiusdem Haesualis pro sua regno ad prosequenda

**Terlecki Terleckiema Obligat**

Comparens personis coram officio Actis presentibus per Leon Capitan  
 Premy hinc Nobis constitantibus Terlecki et Nobis  
 Jacobo Terlecki filius satus mente et corpore eandem a totis Viribus  
 Iuris iudicioribus suis quibusvis propriis et congebitur reddendo  
 Presenti vero castrore capitane Premy hinc iurisdictioni quoad  
 eandem hunc attinet se cum Succoribus ac bonis suis gati omnibus

factis et

totum et plenarie incorporando atq; subiungendo palam libere pub-  
 lica ac per expressum recognovit. Quare ipsa bona sua propria et  
 hereditaria infra scripta nempe subdictum Laborio seu Makar cum  
 Tribus Filijs ijs et suis hereditarijs in dno granice Lubochorskiej et  
 granice Manowskiej inter metas Nobilij Nicolai Terlecki Szym-  
 kowicz ab Una et Laborioi et Hryje Cepkowie subdicti sui Re-  
 cognoscens ab altera partibus in bonis villis Rosowdy Terra et Sicut  
 presentis Premyslensis iacet et consistit. An unum pmissum iure do-  
 minij proprietate tribus obligatoris pmissis et singulis eorum  
 den bonorum utilitatibus fructibus pmissis redditibus ens licen-  
 ty pmissis obventis subdicti profuti laborio censibus date  
 onibus. Veturis nunciis ofrays ac obsequijs quibusq; attramentis et per-  
 tinentijs generis uniusq; nihil in pmissis iuris domini proprietatis  
 ac cuiusq; pro rebus pro se Reijgnante suisq; successoribus aut  
 quopiam alio reservando seu occupando venientia labe longae  
 curae feventibus prout pmissis bonorum hereditatis se in suis  
 metis et limitibus ab antiquo ordine et proceditur et prout ead  
 bona ipsa et recognoscens tenent habent et possidebant ipsiusq;  
 concernebant ac eis en serviebant. Jam ex nunc et defacto Nobilij  
 Nicolai Terlecki Szymkowie et ipisq; posteris in Summa centum  
 florenorum poloniarum tan ex nunc per se Recognoscens em  
 ale manibus eiusdem Nobilij Nicolai Terlecki realiter levata et  
 percepta hinc et ab utroque ad festum Conversionis Sancti Pauli  
 Apostoli proxime et immediate ventur et in defacto prout bono-  
 rum contenten supra memoratorum exemptionis summoq; pmissis  
 totalis et integras resolutionis extende de anno ad annum pro festo  
 festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime et immediate  
 se se determinen et se consequenter de anno ad annum festo  
 ad festum Annis et Festi se se continue et immediate sequentibus  
 usq; ad exemptionem bonorum supra memoratorum summoq; totalis et  
 integras realiter et effectuan resolutionem obligant intempus  
 et in nunc iant prout obligat visibis et in nunc presentibus In spm  
 quid en bona supra scripta pmissisq; omnia pmissis perseche  
 cogaten in nunc iant em Recognis Nlij Constantinus Terlecki

facto obligat

prefatus obligatus suo et ipsi postea iam ex tunc et de facto (sponsio  
 presentis. dat et admittit realem Introitum et actualem pacificam prof-  
 sionem per Malen quemcumque comprehendit et Nobles duos die qui-  
 unque voluerit offitiose acceptum. Per ipsam obligatum suum  
 et ipsi postea hinc eadem bona supradicta promissa omnia  
 presentibus obligata cum Universis eorum utilitatibus et usu fructibus  
 tenendi habendi. et possidendi illis quiete et pacifice ut fructu  
 ac ad suos suosque Successorum quosvis beneplacito usus fructus libere et effe-  
 ctuali contentione nullo ac iure obligatoris Debet et tenebitur memoratus  
 Recognoscere prout se ac suos Successores et et super bonis suis gatis omnibus  
 ac suisque quibusvis pecuniariis libere et habendi. eadem obligatus suo  
 et eius posteris insensibilis et obligat presentibus ipsam et eius Successores  
 in bonis predictis promissis omnibus presentibus modis promissis insensibilis et  
 ratione eorum de iure ab omni et quavis impetitione iudiciali  
 quarumcumque personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cui-  
 usvis ex tunc de iure in omni iudicio et officio regni seu per eos  
 quosvis opus fuerit tunc defendere eumque inter eos esse et debe-  
 rare intendere et postea reddere Nec non hinc eadem bona sup-  
 dicta promissa omnia presentibus obligata ab omnibus in genere iuribus  
 et personis personis et posteris super eadem promissa omnia in partibus  
 et importatibus. Quibus de iure et per iuribus proleptibus iuribus et quo-  
 cumque iuribus et quibusvis iuribus et in quibusvis iuribus et officio  
 Regni obtentis et obtinendis ac super promissis omnibus presentibus in iuribus  
 dicitur per iuribus et per iuribus enunciare et exhibere mandata et labora  
 se per facere ac et ac Introitus factum sponsio presentis admittit  
 in fide bonorum prefatorum presentibus obligatorum dum per illi  
 nosteriales et Nobiles duos offitiose requiritur non de herede i-  
 mo de herede et tenebitur eadem libere dare et effectuali admit-  
 tere datam et admittit eadem postea et usus fructus promissorum  
 omnium quorum modo tam per se quam per suos quosvis submissa  
 et subordinata personis. non per se nec ad iure ipsam obligati-  
 tanquam suam et ipsi Successores in promissis omnibus presentibus obligati-  
 et nullo modo in iuribus et eadem bona promissa omnia per se  
 per in iudicio cum Universis eorum utilitatibus et usu fructibus ut iure

obligatus

obligationis eius cum suis posteris quiete et pacifice possidet; Inceptionis  
obligationis vigore tenere habere et possidere queat illis on posse  
se ad exemptionem bonorum ipsorum suorum supra scriptis penitus floren  
nom pollos totalem et integram percolationem. In sub Radis  
Summa suprascriptis penitus florennom polonecalini per eundem  
Reynoldem suorum posteris quodammodo obligatam suis aut  
ipso successibus ob non completis nempe missione daveri et singulorum  
tam in parte quam in toto totis sumis opus fuerit ad solvendum  
succumbendo ac re aliqua parvum ea sumis non completis comple  
da penitus ex his memoratis Recognitionibus Nobilibus Bastantibus  
Terlechi. aut ipsorum Successores ad instantiam personarum Nobilibus Thio  
Cui Terlechi. obligatam sui aut eius posterorum ad officium procey  
Castrensis Capitane Premysliensis extare receptis suprascriptis quod ad  
respondendum spectat mediantem semper in primis situm ter  
minis tanquam peremptorio stare iuri parere respondere. Vnde  
unquam tunc Inceptioni huius satisfacere ac omne iudicium  
tam patet debet et tenebitur seque ac suis Successores ad eadem oc  
nata insinuat et obligat presentibus. Illam tamen per unum pe  
remptionem ut et alios omnes exinde consequentes causas eius  
terminis tanquam peremptorios. Vera infirmitate pro maiori mi  
norantur et suorum legatione infra vel extra regnum servi  
tio militari ad Munimenta ad Euctorem vel alij quibusvis libe  
trioribus et legalibus impedimentis non deferens ad Quarta hinc  
et circa ultra proximos officios pro Castrensis Premysliensis terre  
meis dilatorie sibi non recipiendo nullas Motiones  
appellationis ac curia prosecutivas faciendo ac promissa  
omnia penitus simplicibus vel implicatis. Quod in his Inceptioni  
bus factis unum Inceptione Terrarum bello seu ventioleque  
ac alij quibusvis unum tenentis et defensis non subscrypserit  
nec quovis modo evadendo. Hec sua presentis personale  
copione ad quomodo omni tenente